МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

25.11.2016                                         Приказ                         № 81-о

Об определении ответственных лиц за
реализацию мероприятий индивидуальной программы
реабилитации или абилитации ребенка-инвалида ( инвалида)
 и подготовку информации об их выполнении.
С целью реализации Федерального закона от 24.11.1995 №281- ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации, приказа РОО № 654 от 27.10.2016.
                                                       Приказываю:

1.Определить ответственным за реализацию мероприятий индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида (ребенка-инвалида)по психолого-педагогической реабилитации или абилитации подготовку информации об исполнении мероприятий индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида ( ребенка-инвалида).

Заведующего   МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской Перепелица О.С.
2.Исполнителями мероприятий индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида (ребенка-инвалида) по психолого-педагогической реабилитации или абилитации назначить: Заведующего   МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевской  Перепелица О.С.
 3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с _________ О.С. Перепелица